As Gennadius’s is the only account we have of this author, and none of his writings remain, nothing farther can be added. We may however conclude from hence, that the Donatists were not concerned for the interests of their own party only : but employed themselves likewise in the defence of the common cause of christianity against its enemies.

IV. The Donatists used the same scriptures that other christians did : as is often owned by their catholic adversaries, ^s Optatus and ^h Augustine.

I. That they received all the several parts of the Old and New Testament, appears from St.ⁱ Augustine’s enumeration of them in his arguments with these people.

velut traditores, in persecutione, divinarum scripturarum. Et ad regulam ecclesiasticam pertinentia multa disseruit. Claruit sub Constante, filio Constantini principis. Gennad. cap. iv.

^s Cum constet merito, quia nobis et vobis ecclesiastica una est conversatio—Denique possumus et nos dicere : Pares credimus, et uno sigillo signati sumus, nec aliter baptizati quam vos. Testamentum divinum legimus pariter. Optat. l. iii. c. 9.

Denique et apud vos et apud nos una est ecclesiastica conversatio, communes lectiones, eadem fides.—Id. l. v. c. 1. fin.

^h Proferte certe aliquam de scripturis canonicis, quarum nobis est communis auctoritas, ab hæreticis venientem denuo baptizatum. Aug. contr. Crescon. l. i. c. 31. n. 37.

In scripturis discimus Christum : in scripturis discimus ecclesiam. Has scripturas communiter habemus. Ep. 105. [al. 166.] c. 4. n. 14.

Isti autem fratres utriusque testamenti auctoritate devineti sunt. Ep. 129. n. 3.

ⁱ Non invidemus alicui. Legite nobis hoc de lege, de prophetis, de Psalmis, de ipso evangelio, de apostolicis literis. Legimus, et credimus. Aug. de Unit. Ecc. cap. 6. n. 11.

Ut ergo non commemorem gentes, quæ post apostolorum tempora crediderunt, et accesserunt ecclesiæ : illæ ipsæ solæ, quas in sanctis literis, in Actibus, et epistolis Apostolorum, et Apocalypsi Johannis invenimus ; quas utrique amplectimur, et quibus utrique subdimur, &c. Ib. c. 12. n. 31.

Sed in præscripto legis, in prophetarum prædictis, in Psalmorum cantibus, in ipsius Pastoris vocibus, in evangelistarum prædicationibus et laboribus, hoc est in omnibus sanctorum librorum auctoritatibus. Ib. c. 18. n. 47.

Quas utique scripturas, nisi canonicas legis et prophetarum ? Iluc accesserunt evangelia, apostolicæ epistolæ, Actus Apostolorum, Apocalypsis Joannis. Ib. c. 19. n. 51.

2. There can be no question therefore, but they received all those books in particular, which were generally received.